£ b Rama Judicial
X Consejo Superior de la Judicatura

\:/ Reptiblica de Colombia

SECRETARIA: Se informa a la sefiora Jueza que pasa a despacho el presente proceso, con memorial

recibido en el Correo Institucional el dia 8 de febrero de 2022, aportando la parte demandante liquidacién

del crédito, a la cual se le corrié el término de traslado consagrado en el articulo 110 del C.G. del P.,

finalizado el 8 de marzo de 2022. junio 23 de 2022.

a0 ( ,)\‘Cr\{éf/
DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria.

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga, junio veintitrés (23) de dos mil veintidds (2022)

AUTO INTERLOCUTORIO No.997
Proceso: Ejecutivo

SIN DECISION DE FONDO Y SIN REMANENTES
Demandante: Valle Motos S.A.

Demandado: Jorge Hugo Pérez Orozco.
Alejandra Vanessa Rendon Cuadros. (Desistida)
Rad. No.: 761114003003-2018-00552-00

ASUNTO:
Tenemos dentro del proceso de la referencia que se encuentra vencido el
término de traslado de la liquidacion del crédito presentada por la parte demandante, por

lo tanto, el Despacho conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P. procedera
a su revision.

Consultado el Portal Transaccional del Banco Agrario (anexo 23), se
observa que reposan titulos judiciales en favor del proceso pendientes de pago.

Seguido, una vez efectuada la revisién de la liquidacion presentada obrante
en anexo 19 del expediente digital, no se encuentra ajustada a derecho porque no se

tienen en cuenta la totalidad de los depdésitos judiciales que se encuentran a favor del
proceso.

Es importante por parte del Juzgado establecer el total de la obligacion a partir
de la liquidacién de crédito para proceder correctamente con la entrega de titulos, asi
mismo con la terminacion por pago total de la obligacion, toda vez que, en el mes de
mayo del afio 2022, se cubrid la totalidad de la obligacion, para mayor claridad a

continuacion se realiza liquidacion del crédito.
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $110.728,00
INT. TASA ’
MES- | No INT. INTERES FECHA No. DEL TOTAL TOTAL INT.
No CAPITAL ANO | DiAS BAIE‘;‘::RIO U“;II‘}EA MORA | MENSUAL ABONO TITULO ABONO | \NTERESES | MENOS ABONO TOTAL
1|$ 110.728,00]| ago-18 | 11 19,94 29,91 220 |$ 895,05 $ 89505 |$ 895,05 $ 111.623,05
2 |$ 110.728,00| sep-18 | 30 19,81 29,72 2,19 | $2.426,88 $ 3321,94 |$  3.321,94 $ 114.049,94
3 ($ 11072800 oct-18 | 30 19,63 29,45 2,17 | $2.407,24 $ 572917 |$  5.729,17 $ 116.457,17
4 |$ 110.728,00 | nov-18 | 30 19,49 29,24 2,16 | $2.391,93 $ 8121,11 |$ 812111 $ 118.849,11
5 |$ 11072800 dic-18 | 30 19,40 29,10 2,15 | $2.382,08 $10.503,19 |$  10.503,19 $ 121.231,19
6 | $ 110.728,00| ene-19 | 30 19,16 28,74 2,13 | $2.355,76 $12.85895 |$  12.85895 $ 123.586,95
7 |'$ 110.728,00| feb-19 | 30 19,70 29,55 2,18 | $2.414,88 $15.273,83 | $ 15.273,83 $ 126.001,83
8 |$ 110.728,00| mar-19 | 30 19,37 29,06 2,15 | $2.378,79 $17.652,62 |$  17.652,62 $ 128.380,62
9 | $ 110.728,00| abr-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.37331 $20.02594 |$  20.02594 $ 130.753,94
10 | $ 110.728,00 | may-19 | 30 19,34 29,01 2,15 | $2.375,51 $22.401,45 |$ 2240145 $ 133.129,45
11]$ 110.728,00] jun-19 | 30 19,30 28,95 2,14 | $2.371,12 $24.77257 | $ 2477257 $ 135.500,57
12| $ 11072800 jul-19 | 30 19,28 28,92 2,14 | $2.368,93 $27.141,50 |$  27.141,50 $ 137.869,50
13| $ 110.728,00 | ago-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $237331 | 29/08/2022 | 0000005405 2905$6265 $29.514,81 | $ -261.047,84 $-150.319,84
SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $113.060,00
MES- No INT. TASA INT INTERES FECHA No. DEL TOTAL TOTAL INT
No CAPITAL ANO | pias | BANCARIO MAX. MORA | MENSUAL ABONO TITULO ABONO INTERESES MENOS ABONO TOTAL
CTE. USURA
1 |$ 113.060,00| sep-18 | 11 19,81 29,72 219 | $ 908,60 $ 908,60 $ 908,60 $113.968,60
2 |$ 113.060,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 | $2.457,94 $ 3.366,53 $ 3.366,53 $116.426,53
3 |$ 113.060,00| nov-18 | 30 19,49 29,24 2,16 | $2.442,31 $ 5.808,84 $ 5.808,84 $118.868,84
4 |'$ 113.060,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 | $2.432,25 $ 8.241,09 $ 8.241,09 $121.301,09
5 |$ 113.060,00| ene-19 | 30 19,16 28,74 2,13 | $2.405,38 $10.646,47 $  10.646,47 $123.706,47
6 |$ 113.060,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 | $2.465,74 $13.112,21 $  13.112,21 $126.172,21
7 |'$ 113.060,00 | mar-19 | 30 19,37 29,06 2,15 | $2.428,89 $15.541,10 $  15.541,10 $128.601,10
8 |$ 113.060,00| abr-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.423,30 $17.964,40 $  17.964,40 $131.024,40
9 |'$ 113.060,00 | may-19 | 30 19,34 29,01 2,15 | $2.42554 $20.389,93 $  20.389,93 $133.449,93
10 [ $ 113.060,00 | jun-19 | 30 19,30 28,95 2,14 | $2.421,06 $22.810,99 $  22.810,99 $135.870,99
11 [ $ 113.060,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 | $2.418,82 $25.229,81 $  25.229,81 $138.289,81
12 | $ 113.060,00 | ago-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.423,30 29/08/2022 | 0000005405 | <, 3$19 a4 $27.653,11 $ -122.666,72 $ -9.606,72
SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $ 115.448,00
MES- | No INT. TASA INT. INTERES FECHA No. DEL TOTAL TOTAL INT.
No CAPITAL ANO | DiAS BAIE‘;‘::_RIO U“gﬁ:;\ MORA | MENSUAL ABONO TITULO ABONO INTERESES | MENOS ABONO TOTAL
1|$ 11544800| oct-18 | 11 19,63 29,45 217 |$ 920,28 $ 92028 |$ 920,28 $ 116.368,28
2 |$ 11544800 nov-18 | 30 19,49 29,24 2,16 | $2.493,89 $ 341417 |$  3.414,17 $ 118.862,17
3 |$ 11544800] dic-18 | 30 19,40 29,10 2,15 | $2.483,62 $ 589779 |$ 589779 $ 121.345,79
4 |$ 115.448,00 | ene-19 | 30 19,16 28,74 2,13 | $2.456,18 $ 835397 |$ 835397 $ 123.801,97
5 |$ 11544800] feb-19 | 30 19,70 29,55 2,18 | $2.517,82 $10.871,80 |$  10.871,80 $ 126.319,80
6 |$ 115.448,00| mar-19 | 30 19,37 29,06 2,15 | $2.480,19 $13.351,99 |$  13.351,99 $ 128.799,99
7 |'$ 11544800/ abr-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.474,48 $15.82647 |$ 1582647 $ 131.274,47
8 | $ 11544800| may-19 | 30 19,34 29,01 2,15 | $2.476,77 $1830324 |$ 1830324 $ 133.751,24
9 |$ 115.448,00| jun-19 | 30 19,30 28,95 2,14 | $2.472,20 $20.77544 | $  20.77544 $ 136.223,44
10 | $ 115.448,00] jul-19 | 30 19,28 28,92 2,14 | $2.46991 $23.24534 | $  23.24534 $ 138.693,34
11| $ 115.448,00] ago-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.47448 | 29/08/2022 | 0000005405 | $ 9.606,72 | $25.719,83 |$  16.113,10 $ 131.561,10
12| $ 11544800 sep-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.474,48 $18587,58 | $  18.587,58 $ 134.035,58
13| $ 115.448,00| oct-19 | 30 19,10 28,65 2,12 | $2.44931 1/10/2019 | 0000051217 | $290.562,65 | $21.036,89 | $ -269.525,76 $-154.077,76
SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $117.894,00
MES- No INT. TASA INT. INTERES FECHA No. DEL TOTAL TOTAL INT.
No CAPITAL ANO | DIAS BAz%:uo U“;II‘}EA MORA | MENSUAL ABONO TITULO ABONO INTERESES MENOS ABONO TOTAL
1 [$ 117.894,00| nov-18 | 11 19,49 29,24 216 |$ 933,80 $ 933,80 $ 933,80 $118.827,80
2 |$ 117.894,00| dic-18 | 30 19,40 29,10 2,15 | $2.536,24 $ 3.470,04 $ 3.470,04 $121.364,04
3 |$ 117.894,00| ene-19 | 30 19,16 28,74 2,13 | $2.508,22 $ 5.978,26 $ 5.978,26 $123.872,26
4 |'$ 117.894,00| feb-19 | 30 19,70 29,55 2,18 | $2.571,17 $ 8.549,43 $ 8.549,43 $126.443,43
5 |$ 117.894,00| mar-19 | 30 19,37 29,06 2,15 | $2.532,74 $11.082,17 $  11.082,17 $128.976,17
6 | $ 117.894,00| abr-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.52691 $13.609,08 $  13.609,08 $131.503,08
7 |$ 117.894,00 | may-19 | 30 19,34 29,01 2,15 | $2.529,24 $16.138,32 $ 16.138,32 $134.032,32
8 |[$ 117.894,00| jun-19 | 30 19,30 28,95 2,14 | $2.524,57 $18.662,90 $ 18.662,90 $136.556,90
9 | $ 117.894,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 | $2.522,24 $21.185,14 $ 21.185,14 $139.079,14
10 | $ 117.894,00 | ago-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.526,91 $23.712,05 $  23.712,05 $141.606,05
11 | $ 117.894,00| sep-19 | 30 19,32 28,98 2,14 | $2.52691 $26.238,96 $  26.238,96 $144.132,96
12| $ 117.894,00| oct-19 | 30 19,10 28,65 2,12 | $2.501,20 1/10/2019 | 0000051217 | $154.077,76 | $28.740,16 $ -125.337,60 $ -7.443,60
SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $5.927.257,00
MES- No INT. TASA INT. INTERES FECHA No. DEL TOTAL INT. MENOS
No CAPITAL ANO | DiAS BANCARIO | MAX. MORA| MENSUAL ABONO TITULO ABONO TOTAL INTERESES ABONO TOTAL
CTE. USURA

1 |$ 5.927.257,00 dic-18 13 19,40 29,10 | 2,15 | $ 55.255,40 $ 55.255,40 $ 55.255,40 $5.982.512,40
2 | $ 5.927.257,00 | ene-19 30 19,16 28,74 | 2,13 | $126.103,66 $ 181.359,06 $ 181.359,06 $6.108.616,06
3 | $ 5927.257,00 | feb-19 30 19,70 29,55 | 2,18 | $129.268,40 $ 310.627,46 $ 310.627,46 $6.237.884,46
4 | $ 5927.257,00 | mar-19 | 30 19,37 29,06 | 2,15 | $127.336,56 $ 437.964,02 $ 437.964,02 $6.365.221,02
5 | $ 5.927.257,00 | abr-19 30 19,32 2898 | 2,14 | $127.043,26 $ 565.007,29 $ 565.007,29 $6.492.264,29
6 | $ 5.927.257,00 | may-19 | 30 19,34 29,01 | 2,15 | $127.160,60 $ 692.167,88 $ 692.167,88 $6.619.424,88
7 | $ 5.927.257,00 | jun-19 30 19,30 2895 | 2,14 | $126.925,90 $ 819.093,79 $ 819.093,79 $6.746.350,79
8 | $ 5.927.257,00 | jul-19 30 19,28 28,92 | 2,14 | $126.808,51 $ 945.902,30 $ 945.902,30 $ 6.873.159,30
9 | $ 5.927.257,00 | ago-19 30 19,32 28,98 | 2,14 | $127.043,26 $1.072.945,56 $ 1.072.945,56 $7.000.202,56
10 | $ 5.927.257,00 | sep-19 30 19,32 2898 | 2,14 | $127.043,26 $1.199.988,82 $ 1.199.988,82 $7.127.245,82
11| $ 5.927.257,00 | oct-19 30 19,10 28,65 | 2,12 | $125.750,90 gi;igggig 8338821311 $298.006,25 | $1.325.739,72 $ 1.027.733,48 $6.954.990,48
12 | $ 5.927.257,00 | nov-19 30 19,03 28,55 | 2,11 | $125.339,06 |[29/11/2019|0000052583 | $292.751,97 | $1.153.072,54 $ 860.320,57 $6.787.577,57
13| $ 5.927.257,00 | dic-19 30 18,91 28,37 | 2,10 | $124.632,32 |27/12/2019|0000053295| $341.160,35 | $ 984.952,89 $ 643.792,54 $6.571.049,54
14 | $ 5.927.257,00 | ene-20 30 18,77 28,16 | 2,09 | $123.806,65 |30/01/2020|0000053884 | $236.054,85 | $ 767.599,19 $ 531.544,34 $ 6.458.801,34
15| $ 5.927.257,00 | feb-20 30 19,06 28,59 | 2,12 | $125.515,60 |28/02/2020|0000054417 | $283.63890 | $ 657.059,94 $ 373.421,04 $6.300.678,04
16 | $ 5.927.257,00 | mar-20 | 30 18,95 28,43 | 2,11 | $124.868,00 |30/03/2020|0000054851| $304.713,72 | $ 498.289,04 $ 193.575,32 $6.120.832,32
17 | $ 5.927.257,00 | abr-20 30 18,69 28,04 | 2,08 | $123.334,28 |27/04/2020|0000055129 | $307.150,02 | $ 316.909,60 $ 9.759,58 $5.937.016,58
18 | $ 5.927.257,00 | may-20 | 30 18,19 27,29 | 2,03 | $120.372,74 |27/05/2020|0000055812 | $307.150,02 | $ 130.132,31 $ -177.017,71 $5.750.239,29
19| $ 5.750.239,29 | jun-20 30 18,12 27,18 | 2,02 | $116.374,33 |30/06/2020 | 0000056398 | $307.150,02 | $ 116.374,33 $ -190.775,69 $5.559.463,60
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20 | $ 5559.463,60 | jul-20 | 30 18,12 | 27,18 | 2,02 | $112.513,38 |29/07/2020 | 0000056805 | $307.150,02 | $ 112.513,38 $ -194.636,64 $5.364.826,96
21| $ 5364.82696 | agt-20 | 30 18,29 | 27,44 | 2,04 | $109.487,98 |28/08/2020 |0000057338| $307.150,02 | $ 109.487,98 $ -197.662,04 $5.167.164,92
22| $ 5167.16492 | sep-20 | 30 18,35 | 27,53 | 2,05 | $105.764,21 [30/09/2020 | 0000057864 | $307.150,02 | $ 105.764,21 $ -201.385,81 $4.965.779,11
23| $ 4.965.779,11 | oct-20 | 30 18,09 | 27,14 | 2,02 | $100.348,88 |28/10/2020 | 0000058282 | $257.129,67 | $ 100.348,88 $ -156.780,79 $4.808.998,32
24| $ 4.808.998,32 | nov-20 | 30 17,84 | 26,76 | 2,00 | $ 95.973,06 |27/11/2020 0000058790 | $359.464,55 | $ 95.973,06 $ -263.491,49 $4.545.506,83
25| $ 4.545.506,83 | dic-20 | 30 17,46 | 26,19 | 1,96 | $ 88.973,68 |28/12/2020 0000059447 | $360.338,32 | $ 88.973,68 $ -271.364,64 $4.274.142,19
26 | $ 4.274.142,19 | ene-21 | 30 17,32 | 2598 | 1,94 | $ 83.057,19 |28/01/2021|0000059861 | $254.153,02 |$ 83.057,19 $ -171.095,83 $4.103.046,36
27 | $ 4.103.046,36 | feb-21 | 30 17,41 | 2612 | 1,95 | $ 80.10571 |26/02/2021|0000060427 | $304.173,37 | $  80.105,71 $ -224.067,66 $3.878.978,70
28| $ 3.878.978,70 | mar-21 | 30 17,41 | 2612 | 1,95 | $ 75.731,13 |26/03/2021|0000060902 | $254.153,02 | $  75.731,13 $ -178.421,89 $3.700.556,81
29 | $ 3.700.556,81 | abr-21 | 30 17,31 | 2597 | 1,94 | $ 71.873,57 |30/04/2021 0000061651 | $327.516,20 | $ 71.873,57 $ -255.642,63 $3.444.914,17
30 | $ 3.444.914,17 | may-21 | 30 17,22 | 2583 | 1,93 | $ 66.594,59 |31/05/2021 0000062195 | $304.173,37 | $ 66.594,59 $ -237.578,78 $3.207.335,39
31| $ 3.207.33539 | jun-21 | 30 17,21 | 2582 | 1,93 | $ 61.969,41 |28/06/2021|0000062639 | $304.173,37 | $ 61.969,41 $ -242.203,96 $2.965.131,43
32| $ 2965.131,43 | jul-21 | 30 17,18 | 2577 | 1,93 | $ 57.199,65 |29/07/2021|0000063240 | $254.153,02 | $ 57.199,65 $ -196.953,37 $2.768.178,05
33| $ 2.768.178,05 | ago-21 | 30 17,24 | 2586 | 1,94 | $ 53.568,47 |27/08/2021 0000063800 | $327.516,20 | $ 53.568,47 $ -273.947,73 $2.494.230,32
34 | $ 2.494.230,32 | sep-21 | 30 17,19 | 2579 | 1,93 | $ 48.140,87 |30/09/2021 0000064372 | $315.549,51 | $ 48.140,87 $ -267.408,64 $2.226.821,68
35| $ 2226821,68 | oct-21 | 30 17,08 | 2562 | 1,92 | $ 42.731,38 |29/10/2021 0000064946 | $348.710,07 | $ 42.731,38 $ -305.978,69 $1.920.842,99
36 | $ 1.920.842,99 | nov-21 | 30 17,27 | 2591 | 1,94 | $ 37.229,57 $  37.229,57 $ 3722957 $1.958.072,56
37 | $ 1.920.842,99 | dic-21 | 30 17,46 | 26,19 | 1,96 | $ 37.598,55 géﬁ;ggi 8838822?2? $749.461,45 | $  74.828,12 $ -674.633,33 $1.246.209,66
38| $ 1.246.209,66 | ene-22 | 30 17,66 | 2649 | 1,98 |$ 24.644,74 [31/01/2021|0000066643 | $292.55323 | $  24.644,74 $ -267.908,49 $ 978.301,17
39| $ 978301,17 | feb-22 | 30 18,30 | 27,45 | 2,04 | $ 19.97543 $  19.97543 $  19.97543 998.276,60
40 | $ 978.301,17 | mar-22 | 30 18,47 | 27,71 | 2,06 | $ 20.141,73 gg;gggg;; gggggg;ggg $713.840,18 | $  40.117,16 $ -673.723,02 $ 304.578,15
41| $ 30457815 | abr-22 | 30 19,05 | 2858 | 2,12 |$ 6.446,72 $  6.446,72 $  6.446,72 $ 311.024,87
42| $ 30457815 | may-22 | 30 19,71 | 2957 | 2,18 | $ 6.64559 | 4/05/2022 |0000068592 | $328.312,81 | $ 13.092,31 $ -315.220,50 $ -10.642,35
43| $ - | jun-22 | 23 20,40 | 30,60 | 225 | $ - $ - $ - $ -

SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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En estas circunstancias el Juzgado de conformidad con el articulo 461 del
C.G. del P., considera viable terminar el proceso por pago total de la obligacién,
ordenando ademas levantar las medidas decretadas y ordenar la entrega de titulos.

En razon de lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil Municipal de Guadalajara
de Buga,
RESUELVE:

PRIMERO: DECLARAR terminado el presente proceso Ejecutivo
presentado por VALLE MOTOS S.A., identificado con Nit. No. 821.003.534-3, en
contra del sefior JORGE HUGO PEREZ OROZCO, identificado con C.C. No.
75.083.590, POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

SEGUNDO: CANCELAR el embargo y retencién de la quinta parte que
excede de Salario Minimo Mensual Legal Vigente, que devenga el sefior JORGE HUGO
PEREZ OROZCO identificado con C.C. 75.083.590, como empleado de la POLICIA
NACIONAL de Bogota.

TERCERO: LIBRESE OFICIO por_secretaria dirigido al pagador del
POLICIA NACIONAL de Bogota, comunicando que se cancela la medida cautelar, por
pago total de la obligacion, en efecto, el Oficio Circular No. 218 de fecha 7 de febrero de
20109.

CUARTO: CANCELAR el embargo y secuestro de la MOTOCICLETA de
propiedad del demandado sefior JORGE HUGO PEREZ OROZCO identificado con
C.C. 75.083.590, distinguida asi: Marca: KYMCO, Modelo: 2018, Color: GRIS y Placas:
EBA - 57E.

QUINTO: LIBRESE OFICIO por secretaria dirigido a la SECRETARIA
DE TRANSITO Y TRANSPORTE DE BUGA SECRETARIA DE MOVILIDAD DE BUGA,
comunicando que se cancela la medida cautelar, por pago total de la obligacion, en
efecto, el Oficio No. 177 de fecha 7 de febrero de 2019 y el Oficio No. 685 del 26 de abril
de 2019 y dirigido a la POLICIA NACIONAL SIJIN AUTOMOTORES, comunicando que
se cancela la medida cautelar, por pago total de la obligacion, en efecto, el Oficio No. 686
de fecha 26 de abril de 2019.

SEXTO: ENTREGAR los siguientes titulos de depdsito judicial que se
encuentran en favor del proceso para su cancelacion, a la abogada MARIA DEL
SOCORRO TRIANA CUERVO, identificada con C.C. No. 31.203.420 en calidad de
apoderada judicial de sefior VALLE MOTOS S.A., por encontrase autorizada para
recibir pagos mediante endoso obrante a folio 2 del cuaderno principal del expediente
digital:

Numero del Titulo Nombre Fecha Constitucién | Fecha de Pago Valor
469770000050405 | VALLE MOTOS S A X 29/08/2019 NO APLICA |$290.562,65
469770000051217 | VALLE MOTOS S A X 01/10/2019 NO APLICA |$290.562,65
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469770000051944 | VALLE MOTOS S A X 31/10/2019 NO APLICA |$290.562,65
469770000052583 | VALLE MOTOS S A X 29/11/2019 NO APLICA |$292.751,97
469770000053295 | VALLE MOTOS S A X 27/12/2019 NO APLICA |$341.160,35
469770000053884 | VALLE MOTOS S A X 30/01/2020 NO APLICA |$ 236.054,85
469770000054417 | VALLE MOTOS S A X 28/02/2020 NO APLICA |$ 283.638,90
469770000054851 | VALLE MOTOS S A X 30/03/2020 NO APLICA |$304.713,72
469770000055129 | VALLE MOTOS S A X 27/04/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000055812 | VALLE MOTOS S A X 27/05/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000056398 | VALLE MOTOS S A X 30/06/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000056805 | VALLE MOTOS S A X 29/07/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000057338 | VALLE MOTOS S A X 28/08/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000057864 | VALLE MOTOS S A X 30/09/2020 NO APLICA |$307.150,02
469770000058282 | VALLE MOTOS S A X 28/10/2020 NO APLICA |$257.129,67
469770000058790 | VALLE MOTOS S A X 27/11/2020 NO APLICA |$ 359.464,55
469770000059447 | VALLE MOTOS S A X 28/12/2020 NO APLICA |$ 360.338,32
469770000059861 | VALLE MOTOS S A X 28/01/2021 NO APLICA |$254.153,02
469770000060427 | VALLE MOTOS S A X 26/02/2021 NO APLICA |$304.173,37
469770000060902 | VALLE MOTOS S A X 26/03/2021 NO APLICA |$254.153,02
469770000061651 | VALLE MOTOS S A X 30/04/2021 NO APLICA |$327.516,20
469770000062195 | VALLE MOTOS S A X 31/05/2021 NO APLICA |$304.173,37
469770000062639 | VALLE MOTOS S A X 28/06/2021 NO APLICA |$304.173,37
469770000063240 | VALLE MOTOS S A X 29/07/2021 NO APLICA |$254.153,02
469770000063800 | VALLE MOTOS S A X 27/08/2021 NO APLICA |$327.516,20
469770000064372 | VALLE MOTOS S A X 30/09/2021 NO APLICA |$315.549,51
469770000064946 | VALLE MOTOS S A X 29/10/2021 NO APLICA |$ 348.710,07
469770000065633 | VALLE MOTOS S A X 01/12/2021 NO APLICA |$ 374.246,56
469770000066161 | VALLE MOTOS S A X 28/12/2021 NO APLICA |$375.214,89
469770000066643 | VALLE MOTOS S A X 31/01/2022 NO APLICA |$292.553,23
469770000067368 | VALLE MOTOS S A X 03/03/2022 NO APLICA |$ 356.920,09
469770000067856 | VALLE MOTOS S A X 30/03/2022 NO APLICA |$ 356.920,09
Que suman el valor total a entregar de $ 9.899.966,41
SEPTIMO: FRACCIONAR el titulo judicial 469770000068592,

consignado por valor de $ 328.312,81, de la siguiente forma: La suma de $ 317.670,46
para ser cancelados a la abogada MARIA DEL SOCORRO TRIANA CUERVO,
identificada con C.C. No. 31.203.420 en calidad de apoderada judicial de VALLE
MOTOS S.A. El saldo por valor $ 10.642,35 (diez mil seiscientos cuarenta y dos pesos
con treinta y cinco centavos) quedaran a disposicion del proceso.

OCTAVO: TENER EN CUENTA, en el momento procesal la liquidacion
de Costas aprobada por valor de $ 695.688,00, una vez en firme, se procedera a su pago
con los titulos que se encuentren a disposicion del proceso, actualmente son:




B Rama Judicial
R Consejo Superior de la Judicatura

\:/ Reptiblica de Colombia

Numero del Titulo Nombre Fecha Constitucion | Fecha de Pago Valor
469770000068592 | VALLE MOTOS S A X 04/05/2022 NO APLICA |$328.312,81
469770000069036 | VALLE MOTOS S A X 31/05/2022 NO APLICA |$397.352,71

Que suman el valor total a entregar de $725.665,52

NOVENO: INFORMAR a las partes que el pago se realizara conforme a
la CIRCULAR PCSJC20-17 de fecha 29/04/2020 numeral 5, por medio de la cual
autorizan el Pago por el Banco Agrario de Colombia, es decir, sin exigir formato fisico, la
persona beneficiaria del pago en el portal web transaccional, debe estar plenamente
identificada segun presentacion del documento de identificacion como beneficiario que
exigira el Banco al momento de realizar el pago, segun el tipo de persona (natural o
juridica).

DECIMO: REALIZADO vy cancelado_anterior, archivese la actuacion
previa anotacién en los respectivos libros y sistema.

UNDECIMO: DESGLOSAR del titulo valor a favor del demandado, sefior
JORGE HUGO PEREZ OROZCO, identificado con C.C. No. 75.083.590, dejando por
secretaria las constancias respectivas.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

La Jueza; SN
J

ANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
NOTIFICACION
Estado Electronico No. 090.

El anterior auto se notifica hoy
24 de junio de 2022 a las 8:00 A.M.

\ /.II{.}(-(.—) ( _.)I'|..L_-_l-_-}{g_.:_‘\:.

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria

Firmado Por:

Diana Patricia Olivares Cruz
Secretario
Juzgado Municipal
Civil 003
Guadalajara De Buga - Valle Del Cauca
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